
ogni sabato 

dal 26 luglio 

al 23 agosto 2014

RITORNA
OVERNIGHTa casa con

overnight gorizia

overnightgorizia@gmail.com



bus gratuito di ritorno 
da grado per monfalcone 
e gorizia

servizio attivo il 
26/07-02/08-09/08
15/08-16/08-23/08

A Grado saranno presenti gli operatori di 
strada con la postazione Overnight 
all'ingresso principale della spiaggia o in 
Costa Azzurra per informazioni, per 
prenotare i bus di ritorno e distribuire 
gadget e premi ai guidatori affidabili.

In caso di forte maltempo il servizio sarà 
sospeso.

grado-autostazione
monfalcone-p.le salvo d'aquisto
monfalcone-via pocar
fogliano-via redipuglia
gradisca-v.le regina elena
medea-via xxiv maggio
gorizia-cip

ORARI
01:30
02:00
02:05

03:00
03:30
03:35
03:40
03:45
03:56
04:20

Comune 
di Gorizia

Comune di 
Monfalcone

Comune 
di Grado

organizzato da con il sostegno di


